
Uchwała Nr… 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 29 kwietnia 2008 r. 
 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Żabia Wola obejmującej 
działkę o numerze ewidencyjnym 49/1 w miejscowości Żabia Wola 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 12 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r.  nr 80 poz. 

717 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Żabia Wola uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Żabia Wola obejmującą działkę oznaczoną numerem 

ewidencyjnym 49/1 położoną w miejscowości Żabia Wola. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Rady Gminy Żabia Wola nr 45/2005 z dnia 3 listopada 

2005 roku w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego z elementami rozwoju gminy Żabia Wola w 

części dotyczącej działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 49/1 położonej 

w miejscowości Żabia Wola. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


